
Protokoll 
Trandaredskolans föräldraförening 2024-02-08 

Trandaredskolans matsal, 19:00 

Närvarande: Kenneth Andersson, Kris na Verdier, Monica Karlsson, Elin Birgisson, Renée Zeybrandt, 

Sandra Eriksson, Sofia Dufel, Ma lda Malmberg, Lena Glansberg, Amanda Hemple, Jessica Thorell, 

Lisa Dahlén, Jeane e Alfredsson, Johanna Drugge, Johannes Simonsson, Emma Johansson, Johan 

Bohman, Pernilla Olsson och Amanda Bjurén (via länk) 

1. Mötets öppnande  

Ordförande Elin Birgisson välkomnar alla och förklarar mötet som öppnat. 

2. Godkännande av dagordningen  

Mötesdeltagarna godkänner dagordningen. 

3. Val av sekreterare och justerare  

Amanda Bjurén väljs som sekreterare, Johan Bohman och Kenneth Andersson väljs som justerare. 

4. Genomgång av föregående mötesprotokoll  

Elin Birgisson berä ar a  på grund av tekniska problem så kommer hon inte kunna gå igenom 

digare mötesprotokoll. 

5. Presenta on från organisa onen Majblomman  

● Riktar sig ll årskurs 4-6 med erbjudande om försäljning av Majblomman  

Marita och Lena som är insamlingsansvariga för Majblomman i Borås är på plats för a  berä a om 

sin verkamhet. De visar en film om vad Majblommans verksamhet bidrar ll. Majblomman 

motverkar barnfa gdom i Sverige. De ger eknomiskt stöd ll familjerna som fri dsak viteter och 

förnödenheter. Man kan ansöka på deras hemsida för a  få ekonomsiskt stöd. De samlar in sina 

pengar genom a  klasser samlar in pengar och pengarna delas sedan ut i de område där barnen som 

sålt majblommor bor i. När man säljer så sker försäljningen via swish för a  undvika 

kontanthantering och barnen som säljer ska gå minst två och två. 10% av försäljningen går ll barnet 

som säljer och 10% går ll klassen.  

I år saknar Majblommorna e  blad, de a för a  representera de 1 ll 2 barn av 10 som lever i 

barnfa gdom i Sverige.  

Försäljningsperioden startar 10 April. Klasserna får anmäla si  intresse innan fredag vecka 8.  

6. Rapport från rektorn  

 Rektor Kris na berä ar a  de har vänliga veckan denna veckan som egentligen är nästa 

vecka. Barnen får träna på a  vara snälla så det uppmuntras genom a  säga snälla saker och 

göra snälla saker. Personalen har veckans kollega för a  också arbeta med snällveckan. Nästa 

vecka är det februarilov och på onsdagen är det innebandyturnering på fri ds gemensamt 

med alla fri dsavdelningar. Sen har varje avdelning egna ak viteter övriga veckan.  



 Personalförändringar: Patrik på soluret har slutat och kommer inte ersä as då barnantalet 

minskar under vårterminerna. Ungefär 20-30 elever brukar droppa av på fri ds under 

vårterminerna när barn börjar träna på a  gå hem själva osv.  

 Annelie i förskoleklass på solvagnen slutar för en tjänst i förskolan och Linn som är lärare i F-3 

kommer a  ersä a henne under vårterminen nu när hon kommer llbaks från sin 

föräldraledighet.  

 Andreas som är musiklärare kommer vara föräldraledig resten av terminen och det är svårt 

a  få tag på musiklärare och kommer ersä as av Christoffer som idag är resurspersonal.  

 Personalen har få  lämna in sina önskemål inför hös erminen så under februarilovet 

kommer Kris na börja med si  utkast om hur planeringen kommer se ut inför hös erminen. 

Budgeten kommer dröja innan den är klar. Förra årets budget gick Trandaredsskolan plus 

minus noll.  

 Placeringslistor för förskoleklass är klara och det är 69 nya elever.  

 Eleverådet hade möte i fredags och de hade få  prata i klasserna om hur skolan ska fira 

skolans 70 års jubileum. Det fanns många olika förslag och de a kommer elevrådet a  kolla 

på vad som är möjligt och hur firandet ska gå ll. Det kommer även planeras när det kommer 

äga rum då det finns andra händelser a  ta hänsyn ll.  

7. Rapport från verksamheten  

● Lärare från Årskurs 3  

Monica Karlsson från årskurs 3 är med och berä ar om na onella proven som kommer i år 3. Det 

som arbetas med just nu är förberedelser för a  de ska kunna klara proven så bra som möjligt. 

Största anpassningen som görs just nu är för a  träna barnen inför hur proven kommer a  se ut för 

a  man ska känna igen sig i provformerna.  

I svenska har de e  projekt som heter häxboken där de läser en del texter men framför allt skriver 

texter och ritar bilder ll. Träna a  under dspress skriva en text. De kommer inte veta i förväg vad 

texten ska handla om, så de a kan inte förberedas men det kommer vara e  prov som är en 

berä ande text och en fakta text. De kommer bryta den vanliga läsläxan för a  istället träna på de a. 

Via magma kommer barnen också få möjlighet a  träna på gamla na onella prov hemma. 

Monica visar målen de utgår ifrån i sin planering samt olika uppgi er som eleverna få  göra.  

Utöver na onella så har de andra saker de ska göra innan de börjar fyran. Bland annat en bok om 

Borås, fakta kring Borås och hur Borås blev en stad. Eleverna kommer också a  få arbeta om 

forn den genom a  skapa en historia i storyline. De kommer utgå ifrån e  landskap och eleverna 

kommer få göra varsin stenåldersmänniska och kommer få bilda familjer och fyller på landskapet i 

olika steg i utvecklingen. Projektet avslutas med e  besök på ekhagens forn dsby.  

8. Rapport från styrelsen  

● Redovisning av julfesten 2023  

Föräldraföreningen hade e  chokladhjul som hade e  resultat på 2500kr. Elin frågar övriga 

mötesdeltagare hur de upplevde julfesten och upplevelserna var posi va.  

De ly s a  informa onen inte nådde ut i d ll föräldrarna vilket klass representanterna får ll sig.  

Sandra berä ar a  hennes bok sålde bra och a  det har varit posi va reak oner på boken! 



Årsmötet kommer vara den 2 Maj och det kommer finnas två vakanta platser i styrelsen, varav e  är 

ordförandeplatsen. Det finns en valberedning, men har man intresse så är det bara a  höra av sig 

eller förmedla vidare informa onen om man känner någon som kan vara intresserad. 

9. Övriga frågor  

 Övrig fråga kring vem som ersä er Patrik som stöd i klass 3B och det kommer vara Ezra och 

Joelle som stö ar upp. 

 Informa on om vårfesten kommer snart. Den kommer a  vara den 16 Maj.  

 Sandra ly er a  man kan ha e  firande för skolans jubileum. Kanske kan man öppna e  

klassrum för det? 

 Idéer och tankar om hur vår/jul fest kan utvecklas mo ages gärna! 

10. Nästa möte  

Nästa möte infaller 7 Mars klockan 19:00 i matsalen.  

11. Mötet avslutas 

 

Justerat i e erhand av Johan Bohman och Kenneth Andersson 


